LMIV Datenblatt zum Artikel
Sojadessert, Schokolade, angereichert mit Calcium und Vitaminen.

U.H.T.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphére verpackt.

Aufbewahrung:

Zutaten:

Verdickungsmittel (Carrageen), Meersalz, Vitamine (B2, B12, D2).

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Gramm,Bruttogewicht 539.00 Gramm

Kontakt: Name: Alpro C.V.A.; Adresse: Vlamingstraat 28, 8560 Wevelgem, Belgien; Telefon: 0800 202175; Email: kundenservice@alpro.com

Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EUROPEAN_V_LABEL_VEGAN V Label Vegan - European Vegetarian Union (EVU) und Vegetarier-Bund

Deutschlands e.V. (VEBU)

Zutaten: Wasser, Zucker, geschélte SOJABOHNEN (6,4%), Kakao (3%), modifizierte Starke, Schokolade (1%), Tricalciumphosphat, Aroma,

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung UTZ_CERTIFIED_COCOA

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Vitamin B 2, Riboflavin
Kalzium
Vitamin D
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Wert Einheit
401 Kilojoule
95 Kilokalorie
2.3 Gramm
0.8 Gramm
14.7 Gramm
11.8 Gramm
1.5 Gramm
3.1 Gramm
0.13 Gramm
0.21 Milligramm 15,00 %
120 Milligramm 15,00 %
0.75 Mikrogramm 15,00 %

Tages %
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